
UCHWAŁA NR XXIX/234/2021 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Starostwa dot. braku odpowiedzi  i reakcji mających ma celu 
poprawę stanu technicznego drogi powiatowej nr 1221F relacji Jordanowo - Nowy Dworek 

Na podstawie art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania      administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 735 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Świebodzińskiego uznaje za bezzasadną skargę z dnia 09 sierpnia 2021r., złożoną w trybie 
art.227 Kodeksu postępowania administracyjnego, na bezczynność Starostwa Powiatowego w Świebodzinie dot. 
braku odpowiedzi i reakcji mających ma celu poprawę stanu technicznego drogi powiatowej nr 1221F relacji 
Jordanowo - Nowy Dworek. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDFA57AB-9D19-41AD-9CC5-AF67BC63211F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/234/2021 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 29 września 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 10 sierpnia 2021r. do Rady Powiatu Świebodzińskiego wpłynęła skarga Stowarzyszenia Nowy 
Dworek na bezczynność Starostwa Powiatowego w Świebodzinie dot. braku odpowiedzi i reakcji mających ma 
celu poprawę stanu technicznego drogi powiatowej nr 1221F relacji Jordanowo - Nowy Dworek. 

Zgodnie z dekretacją Przewodniczącej Rady Powiatu  skarga została skierowana  do rozpatrzenia przez 
Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Świebodzińskiego. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Świebodzińskiego przeprowadziła postępowanie 
wyjaśniające w tej sprawie. 

W świetle przeprowadzonego postepowania wyjaśniającego uznano skargę za bezzasadną, ustalając co 
następuje. 

Z przeprowadzonej analizy dokumentów wynika, iż na wszystkie pisma wystosowane przez Stowarzyszenie 
Nowy Dworek zostały udzielone odpowiedzi tj.: 

1) Pismo Stowarzyszenia Nowy Dworek z dnia 27.10.2014r., 

- Odpowiedź Starostwa Powiatowego w Świebodzinie nr DG.7134.62.2014.PO z dnia 12.11.2014r., 

2) Pismo Stowarzyszenia Nowy Dworek z dnia 24.11.2014r., 

- Odpowiedź Starostwa Powiatowego w Świebodzinie nr DG.7134.62.2014.PO z dnia 15.12.2014r., 

3) Pismo Stowarzyszenia Nowy Dworek z dnia 26.05.2015r., 

- Odpowiedź Starostwa Powiatowego w Świebodzinie nr DG.7134.41.2015.ZM z dnia 28.06.2015r., 

Również z przeprowadzonych wizji w terenie prowadzonych na bieżąco przez tut. Wydział Dróg 
podczas objazdu i kontroli stanu dróg powiatowych stwierdzono, iż droga powiatowa nr 1221F relacji 
Jordanowo - Nowy Dworek pomimo swoich nierówności nie zagraża bezpieczeństwu ruchu drogowego. 
Natomiast w zakresie prac związanych z uporządkowaniem oraz poprawą stanu poboczy tut. Służba 
drogowa każdego roku wykonuje prace w ramach bieżącego utrzymania dróg. 

Biorąc powyższe pod uwagę Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Świebodzińskiego  
zarekomendowała Radzie Powiatu Świebodzińskiego uznanie skargi za bezzasadną. 

Zgodnie z art.238 §1 Kodeksu postepowania administracyjnego informuję o treści art.239§ 1 w przypadku gdy 
skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na 
skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może 
podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania 
skarżącego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDFA57AB-9D19-41AD-9CC5-AF67BC63211F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 3 Tiret 1 (3)




		2021-09-28T22:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




